
 

＜ニュースリリース＞ 

平成 28年 4月 20日 

久光製薬株式会社 

 

「平成 28年熊本地震」に対する支援のお知らせ 

 

このたびの「平成 28 年熊本地震」におきまして、犠牲になられた方々の 

ご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆さまに心よりお見舞い

申し上げます。 

 

久光製薬株式会社（本社：佐賀県鳥栖市、代表取締役会長 最高経営責任者

(CEO)：中冨博隆）は、平成 28 年熊本地震による被害に対し、日本赤十字社を

通じて 3,000 万円の寄附を行なうことを決定し、加えて社内にて募金も開始

しております。 

また、被災された皆様にお役立ていただけるよう、当社商品の提供も決定

いたしました。 

今後も、被災地の状況に応じて支援を継続してまいります。 

 

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

    〒841-0017 佐賀県鳥栖市田代大官町 408番地   

久光製薬株式会社 九州本社総務部 部長 矢野 栄 

      TEL 0942-83-2101   FAX  0942-83-6119 


